2025 年 5 月 7 日

PTA 会員の皆様

町田市立小山ヶ丘小学校

PTA 会長    牧野 大志

PTA 会費回収 ボランティア募集について

新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃の PTA 活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の PTA 会費については下記の要領で集金させていただきます。

その際に児童から PTA 会費回収するボランティアの仲間を募集しております。

朝のお忙しいお時間かと思いますが、是非ご協力をお願い申し上げます。

【募集項目】PTA 会費回収ボランティア

【募集日】2025 年 5 月 16 日（金）

【募集内容】

① 7:45~8:30 概要説明、児童持参の会費封筒回収(呼びかけ、受け取り)

② 7:45~10:00(終わり次第) ①+回収後の会費の集計作業

【募集ポイント】

児童が登校する 8:00~8:15 の短時間で声掛けと受け取りを行う為

多くの方のご協力でクラス朝礼前までにテキパキ完了させたいと考えており

ます

【応募 URL】https://x.gd/Kr3DT

【募集期間】 5 月 7 日（水）～5 月 13 日（火）

【当日までの流れ】

5 月 14 日(水)に当日の集合時間・場所、持ち物を応募時に入力頂いた

メールアドレスにご連絡しますのでご一読をお願いします。

【留意事項】

・お子様の学年担当にならない場合もありますのでご了承ください。

・PTA 役員、PTA ボランティア特典の対象外です。

※何か不明な点・質問等がありましたら、下のアドレスまでご連絡ください。

PTA 本部メールアドレス gaokapta2025@gmail.com

https://x.gd/Kr3DT